نجفی تحت فشار است

گروه جامعه: امروز پنجاه‌وچهارمین جلسه رسمی شورای شهر تهران برگزار می‌شود و تکلیف پذیرفتن یا نپذیرفتن استعفای محمدعلی نجفی از شهرداری پایتخت نیز معلوم خواهد شد. در همین حال، آن‌طور که ایسنا گزارش داده است، حیدری…

- صفحه ۱۳

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۷ • ۲۱ رجب ۱۴۳۹ • ۸ آوریل ۲۰۱۸

تترها

بقایب حرف چه کسی را گوش می‌کند؟

صفحه ۲

واکنش دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد به گزارش «شرق»

صفحه ۴

یاسخی به گفت‌وگوی موسی غنی‌نژاد با «شرق»

آیا مصدق مسئول مشکلات امروز ماست؟

صفحه ۶

روایتی از محله‌ای که دختر ۶ساله افغان در آن کشته شد

صفحه ۱۳

بهار قرمز